ร่างแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ จำนวน ๒๐ เล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมจัดทำรูปเล่มร่างแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ จำนวน

๒๐ เล่ม   ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  ร้าน สีรุ่ง เปเปอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ)  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น

๔,๔๕๒.๐๐ บาท (สี่พันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สราวุธ ลิ้มอรุณรักษ์ 

(นายสราวุธ ลิ้มอรุณรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดประจวบคีรีขันธ์